

**Ejendomsselskabet Stagehøjvej 14 ApS**  
Kalmarvej 28, 8600 Silkeborg

**CVR-nr. 30 53 90 95**

**Årsrapport**

**2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. februar 2023

---

**Benny Hedegaard**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ejendomsselskabet Stagehøjvej 14 ApS Kalmarvej 28 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 30 53 90 95
	Stiftet: 1. januar 2008
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Benny Hedegaard
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank Vestergade 8-10 8600 Silkeborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i udlejning af ejendommen Stagehøjvej 14.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 194 t.kr. mod 279 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 32 t.kr. mod 94 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>193.640</b>	<b>278.884</b>
1 Personaleomkostninger	-124.694	-124.582
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-13.050	-13.050
<b>Driftsresultat</b>	<b>55.896</b>	<b>141.252</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-15.285	-20.632
<b>Resultat før skat</b>	<b>40.611</b>	<b>120.620</b>
3 Skat af årets resultat	-8.934	-26.849
<b>Årets resultat</b>	<b>31.677</b>	<b>93.771</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	31.677	93.771
<b>Disponeret i alt</b>	<b>31.677</b>	<b>93.771</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Grunde og bygninger	<u>2.089.480</u>	<u>2.102.530</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.089.480</u>	<u>2.102.530</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.089.480</u></b>	<b><u>2.102.530</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.089.480</u></b>	<b><u>2.102.530</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
Anpartskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>420.742</u>	<u>389.065</u>
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>545.742</u></b>	<b><u>514.065</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
Hensættelser til udskudt skat		<u>363.406</u>	<u>354.472</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>363.406</u></b>	<b><u>354.472</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Gæld til pengeinstitutter		359.706	378.696
Gæld til tilknyttede virksomheder		763.955	781.909
Selskabsskat		0	14.092
Anden gæld		<u>56.671</u>	<u>59.296</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>1.180.332</u>	<u>1.233.993</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>1.180.332</u></b>	<b><u>1.233.993</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>2.089.480</u></b>	<b><u>2.102.530</u></b>

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**6 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	295.294	200.000	620.294
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>93.771</u>	<u>0</u>	<u>93.771</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	389.065	0	514.065
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>31.677</u>	<u>0</u>	<u>31.677</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>420.742</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>545.742</u></b>



## Noter

	2022	2021
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	118.864	118.864
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
Personaleomkostninger i øvrigt	2.422	2.310
	<b>124.694</b>	<b>124.582</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	15.285	20.632
	<b>15.285</b>	<b>20.632</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	15.092
Årets regulering af udskudt skat	8.934	11.757
	<b>8.934</b>	<b>26.849</b>
	31/12 2022	31/12 2021
<b>4. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2022	3.481.777	3.481.777
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>3.481.777</b>	<b>3.481.777</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-1.379.247	-1.366.197
Årets afskrivninger	-13.050	-13.050
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<b>-1.392.297</b>	<b>-1.379.247</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>2.089.480</b>	<b>2.102.530</b>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, 360 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 2.089 t.kr.		

## Noter

---

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.035 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med B & T Hedegaard Holding ApS, CVR-nr. 30540565, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.